

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนหลังโรงเรียนนายร้อย ตำบลสามพราน เขตเทศบาลเมืองสามพราน เชื่อมต่อเขตองค์การบริหารส่วนตำบลสามพราน

อำนาจหน้าที่ของหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอสามพราณ จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานลูกรังขยายไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.000	278.71	2,508.39	1.3642	380.21	3,421.94
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	307.000	637.87	195,826.09	1.3642	870.18	267,145.95
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,950.000	29.16	56,862.00	1.3642	39.78	77,571.14
4	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา5.....ซม. (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	1,950.000	299.84	584,688.00	1.3642	409.04	797,631.36
	3. งานตีเส้นจราจร							

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

11 กันยายน 2567 13:58:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายชุมชนหลังโรงเรียนนายร้อย ตำบลสามพราน เขตเทศบาลเมืองสามพราน เชื่อมต่อเขตองค์การบริหารส่วนตำบลสามพราน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3642	627.53	9,412.98
6	3.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	97.500	290.00	28,275.00	1.3642	395.61	38,572.75
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
7	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
8	4.2 งานป้ายจราจร แบบ ต 4	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
9	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 7	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
10	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 8	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
11	4.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 13	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
12	4.6 งานป้ายจราจร แบบ ต 14	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
	5. งานเสาเข็ม							
13	5.1 งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม.	ท่อน	95.000	324.95	30,870.25	1.3642	443.29	42,113.19
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
					รวมราคากลาง			1,271,159.90

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนหลังโรงเรียนนายร้อย ตำบลสามพราน เขตเทศบาลเมืองสามพราน เชื่อมต่อเขตองค์การบริหารส่วนตำบลสามพราน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายชุมชนหลังโรงเรียนนายร้อย ตำบลสามพราน เขตเทศบาลเมืองสามพราน เชื่อมต่อเขตองค์การบริหารส่วนตำบลสามพราน อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์  
( เจษฎาภรณ์ ทรัพย์สุดาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉิรุฒิ เทียนอิม  
( ฉิรุฒิ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

11 กันยายน 2567